GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 000QCQ000000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 2 l} GEN- 2001

ADDI’ 2 4 GEH; 2001 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONTI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello n
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato »
AUGELLO Andrea " SAPCONARO Francesco »
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria n
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco w
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL VICE SEGRETARIO Dott. Adolfo Papi.
......... OMISSIS

ASSENTI : ?\U BELLD- \)‘lO/\’L;S l‘.~ S'ﬁpol\/ﬁQO

DELIBERAZIONE N° @ Z-

OGGETTO: Sig.ra FABRIZI Silvia ctg. D3. Proroga del comando
presso la Regione Umbria.




LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’Assessore .- -—————= 4( Personale, Demanio
PatrimoniofF 4 forMATICY _

VISTA la L.R. n. 25/96;
VISTA la Legge n. 127/97;

VISTE le deliberazioni della Giunta Reglonale n. 2876/98, n. 435/99 e n.
3702/99;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 2115/2000 ad oggetto:
"Attivazione Istituto del comando L.R. 1/98. Revoca della deliberazione n.
4330/99 di pari oggetto”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 2803/99 relativa al comando
presso la Regione Umbria della Sig.ra FABRIZI Silvia dipendente della Regione
Lazio;

CONSIDERATO che con successivi provvedimenti il comando della predetta
dipendente é stato prorogato fino al 31.12.2000;

VISTA la nota n. 39968 del 6.12.2000 con la qliale la Regione Umbria chiede
la proroga del comando della Sig.ra FABRIZI Silvia fino al 31.12.2001;

CONSIDERATO l'assenso dellinteressata alla proroga del comando;

RITENUTO . _ ‘%ﬁ ﬁﬁ iL aneKine e BW%Q Qo ststoste y

DELIBERA

v-)

1) di prorogare fino al 22.02.2001 il comando presso la Regione Umbria della
Sig.ra FABRIZI Silvia, dipendente della Regione Lazio;

2) il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi della Legge n.
127/97. _

L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

1L VICE SEGRETARIO: F.to Dott. Adolfo PAPI

25 GEN g0




REGIONE DELL'UMBRIA

GIUNTA REGIONALE
Direzione regionale alle risorse finanziarie, umane e strumentali

Servizio organizzazione e amministrazione del personale

Sezione Ordinamento economico e previdenziale del personale - Assicurazioni sociali

Prot. n. SQ%%\»» Perugia, %010 700

All’Ufficio Personale

della Regione Lazio

Via Rosa Raimondi Garibaldi, 7
00145 ROMA

OGGETTO: Proroga comando.

Si comunica che questa Amministrazione sta predisponendo gli atti necessari per
nrornoare 11 comandan delia ng ra Fahrizi Qilvia ner il ppﬂ‘r\r]r\ i gannain.21l dicamhra 7NN
T o elia Sig ra Fahrizi Qilvia ner il neriodo 1 gennaio-31 dicembre 2001

Copia del provvedimento verra successivamente inviata.

Distinti saluti

Il Responsabile della Sezione

MM/vc
Prorog.comando - // P /)——- o
NN

2/
2

Kot e ieaAZ IO !
ASS.TO RISOWELT € DUISTEME |
v s
REGIONE LAZIO i annm
ASS.TO RISORSE E SiSTEMI 1 g, 2nnn ;
U.A.T.S, B taa 1

itV D NG J

2 0 ch. ZUUU . Seticre

o 0t QRT. Sisen /,/ '
7



